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Med de orden inleds en av våra mest kända som-
marpsalmer, en psalm som många av oss har sjungit 
på skolavslutningen, vid en sommargudstjänst eller 
kanske i samband med en vigsel. Och visst är det 
lätt att glädja sig åt skapelsens skönhet just såhär i 
sommartider, när allt växer så det knakar och man 
kan få njuta av sill och nypotatis och solvarma jord-
gubbar i den sköna sommarkvällen. Under de korta 
månader jag har varit i Perstorp så har jag fått möta 
byn med dess omgivningar både snötäckt och i full 
blom, det är fascinerande med årstidernas skiftning-
ar och de förändringar de medför. Jag har också fått 
glädjen att möta många av er församlingsbor i sam-
band med gudstjänster, konfirmationsundervisning, 
i olika gruppverksamheter och vid kyrkliga hand-
lingar. Det känns oerhört fint att få vara just här 
under det första året av min prästtjänst och jag är 
så glad över det fina mottagande jag har fått av alla 
jag har mött här. Det är också en gåva och en glädje 
att få arbeta i en församling som är så aktiv och när-
varande i samhället som jag upplever att Perstorps 
församling är. På min fritid försöker jag att läsa på 
litet om bygdens historia och besöka olika platser i 
min omgivning, om någon av er som läser har tips 
och förslag, så hör gärna av er!

Nu när skolorna slutat för terminen är många 
barn och ungdomar lediga, och många av er ser 
säkert fram emot sköna lediga dagar under som-
marmånaderna. I församlingen jobbar vi vidare och 
vi ser fram emot att få möta många av era barn i 
Sommarkyrkan och även många av er andra vid 

våra gudstjänster och andra aktiviteter under som-
maren. Utöver allt som händer i församlingen ser 
jag personligen också fram emot att resa till Stras-
bourg under den första veckan i juli för att delta vid 
ett internationellt ekumeniskt seminarium för att 
fördjupa mig i hur dialogen mellan den lutherska 
och den romersk-katolska kyrkan har sett ut un-
der de senaste femtio åren, och hur man hoppas att 
den skall se ut i framtiden. Det är en fråga som är 
väldigt aktuell inför det kommande reformations-
jubiléet 2017 och inte minst inför den kommande 
hösten eftersom påve Franciskus besöker Lund den 
31 oktober just för att uppmärksamma reformatio-
nen. Ett möte som är något helt exceptionellt och 
ett tecken på de stora framsteg som gjorts i dialo-
gen mellan den katolska kyrkan och det lutherska 
världsförbundet under de senaste åren.

Just det här med att mötas, både i det stora och 
i det lilla, är något som gör att vi växer både som 
människor och som kyrka. Precis så gjorde Jesus. 
Under sin verksamhet vandrade han runt och mötte 
och hjälpte människor, inte bara de som tillhörde 
den gemenskap han själv tillhörde, utan människor 
som var åsidosatta, människor som ansågs leva ett 
felaktigt liv och människor som ibland var förakta-
de av sin omgivning. I mötet med dessa människor 
ser och upprättar Jesus dem, så får vi också göra 
med varandra. Och i förlängningen hoppas på att 
även vi får växa, och blomstra.

Guds frid!
Therèse Andrée Kjellström

Pastorsadjunkt

SIDAN2
I denna ljuva sommartid, gå ut min själ och gläd dig vid den store Gudens gåvor...

Foto: Jim
 Elfström

/IKO
N

.



3

NOTISER

Sofia Karlsson & 
The Grand  Guitar Orchestra 
Tisdag 6 september kl 19.00 
Perstorps Kyrka 
Pris: 50:- (förköp Perstorps bibliotek) 
 
I samband med ”Musik i Syd”, ”Musikriket” och  Perstorps 
Kommun har vi glädjen att presentera en konsert med Sofia 
Karlsson, en multibegåvad musiker och sångerska som ger hyllade 
liveframträdanden.

Tillsammans med ”The Grand Guitar Orchestra”, bestående av de 
svenska toppgitarristerna Mattias Perez, Daniel Ek och Anders 
Nygårds, bjuder Sofia på visor och underbar gitarrmusik från hela 
världen.

Prova på att 
pilgrimsvandra i 
sommar 
– ett samarbete med Klippans 
pastorat.

För dig som är nyfiken på pilgrims-
vandring och undrar om det är något 
för dig: I sommar har du tre tillfällen 
att prova. Vi gör vandringar på cirka 
tre kilometer, bjuder på korv och 
bröd, kaffe, saft och bulle. 

Datumen är: torsdagarna 16 juni, 14 
juli, 18 augusti, 18.00-20.00, start 
från Vasasjöns parkering, norr om 
Klippan. Frågor: 
Ann-Marie Nelson, 0435-152 65, 
ann-marie.nelson@svenskakyrkan.se

Vad händer i Prästgården? 
Om du ser ca 100 barn springa omkring i färgglada tröjor i Prästaparken så är det Sommarkyrkan som är igång. 
Två veckor, direkt efter skolans slut, är det sommarkyrka för barn från förskolan upp till femte klass, och även 
i år är det fullsatt.
 
Vi önskar dem skönt väder, goa kompisar och roliga aktiviteter.
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Sedan 1996 har det sjungits en fantastisk massa gospel i kören Arise. Vi 
har sjungit på hemmaplan och gjort ett flertal gästspel i andra kyrkor. Tre 
cd-skivor har vi hunnit med och medverkan i TV:s ”Rampljuset” var en 
höjdpunkt liksom att sjunga tillsammans med Sanna Nielsen, Gladys del 
Pilar och Johan Broding. Storsatsningen påsken 2012 med ”Jesus Christ 
Superstar” var enormt givande och gav hela körlivet i Perstorp ett uppsving.

Det är så klart omöjligt att redogöra för allt som hunnits med under åren 
men roligt har det varit och kören ser fram emot nya mål och utmaningar.  
Vill du vara med i kören? Vi har intagning på höstkanten, så hör gärna av 
dig till oss.

20 mars var det jubileumskonsert i Oderljunga och gästartisten Andreas Eldeen 
lyfte kören ytterligare ett snäpp. Så roligt att sjunga tillsammans med en sådan 
inspirerande och givmild sångare.

Lördag 3 september har vi ”hem-
vändarkonsert” i  Arise. Vi söker 
ALLA gamla medlemmar som varit 
med minst en termin i Arise och 
som vill uppleva lite gamla minnen 
och sjunga tillsammans.  Är du f.d. 
”Arisare” eller känner du någon du 
kan tipsa? Vi träffas en heldag (3 
september), övar och tragglar, och 
avslutar med konsert i Oderljunga 
kyrka kl 17. Det blir jättekul och 
mäktigt att träffas allihop igen!
 
Skicka en rad till:
aase.ericsson@svenskakyrkan.se 
så får du mer information.

år!

Arise
fyller20

 ”Storsatsningen påsken 2012 med 

’Jesus Christ Superstar’ var enormt 

givande och gav hela körlivet i 

Perstorp ett uppsving.”
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Under många år har vi sparat för att kunna 
göra en resa tillsammans.  Under helgen 
runt Kristi Himmelsfärd reste vi med buss 
till London och hade några härliga dagar 
tillsammans. 

Vi åkte rundtur med dubbeldäckare, 
upplevde Shakespeare’s teater ”the Globe”, 
gick en nattvandring i ”Jack the Ripper’s” 
spår, åt fish and chips och lyssnade på 
vacker musik i kyrkan ”St Martin’s in the 
Fields” (se bild). Vi hittade också på ett 
litet hyss och gjorde en ”flashmob” på 
”Old Spitalfields Market” och blev nästan 
bortkörda av vakter, men vi var snabbare 
och försvann bland marknadsstånden. 
Lite bus måste man ha….
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När började du intressera dig för musik?
Jag var bara fem år gammal när jag började lyssna 
på klassisk musik. Mitt första instrument bestod 
av kastruller med virknålar som trumpinnar. Snart 
kom det in ett piano i familjen avsett för min far 
men jag drogs direkt till pianot då det fanns en stark 
längtan att få spela själv. Jag tog ut på gehör klas-
siska stycken av bland annat Mozart. 

Det är inte så vanligt att barn intresserar sig för 
klassisk musik, eller hur?
Nej, det är väl inte det... Men jag längtade efter att 
lära känna kompositörerna som låg bakom dessa 
mäktiga klassiska verk. Därför började jag också 
väldigt tidigt att läsa biografier om Bach, Beethoven 
och Mozart.
När jag var 14 bestämde jag mig för att jag skulle 
bli kompositör och så blev det också. Via musik-
gymnasium i Växjö till Musikhögskolan i Malmö 
och efter sex år en konstnärlig högskoleexamen i 
musik, komposition.

Hur ser arbetsmarknaden ut för din profession?
Den är mycket begränsad. Det finns ingen given 
ram. Det handlar om att få balans så jag kan dri-
va mina egna projekt med att komponera. Därför 
har jag arbetat som musiklärare i många år, för det 
mesta halvtid.

Vad är det som lockat dig till kyrkans värld?
Jag har funderat länge på att vilja arbeta som kyrko-
musiker och har haft lite vikariat då och då. Att få 
jobba med musik i den kyrkliga miljön som kopplas 

VÄLKOMMEN 
THOMAS!

Äntligen har vår nye kyrkomusiker kommit till oss. Vi har längtat så, och nu är vi 
nyfikna på vem du är och framförallt vad du har med dig från din musikaliska resa.

direkt till den klassiska musikens traditioner känns 
så rätt.

Komponerar du något just nu?
Jag håller på med en tonsättning till Per Lagerkvists 
dikter.

Har du någon favoritpsalm?
För att nämna ett par: sommarpsalmen 201 ”En 
vänlig grönskas rika dräkt” och psalm 286 ”Kom, 
helige Ande från höjden, ned”, en nordisk folkme-
lodi före 1611.

Vilka visioner har du med ditt arbete i kyrkan?
Förgylla gudstjänsten med vacker musik. Att få 
skriva musik att användas till mässor. Det är en 
musikers plikt att föra det musikaliska arvet vidare. 
Framföra musik så att den blir tydlig och sångbar.

Är det någon annan musikgenre som du tycker 
om – kan tänkas spela?
En del pop och rock, till exempel The Beatles, Led 
Zeppelin, Pink Floyd.

Finns några andra intressen utöver musiken?
Astronomi, historia, ishockey samt en del utövande 
i måleriets svåra konst men det mesta kretsar kring 
musik och självklart familjen som består av min fru 
Gabriella samt döttrarna Alma, Astrid och Lovisa.

Ett officiellt mottagande av Thomas sker söndagen den 
18 september klockan 11.00 i församlingens högmässa, 
Perstorps kyrka.

NYFIKEN PÅ THOMAS VAR ULLA-BRITT BENGTSSON
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Svenska kyrkan har ett uppdrag 
att erbjuda dopets gåva till alla 
människor. Det är en gåva som vi 
själva tagit emot och som vi med 
glädje får ge vidare på Jesu Kristi 
uppdrag. Barn, unga och vuxna är 
alla lika välkomna att döpas. 

Gudstjänst med urgamla rötter 
Dopets liturgi har tagit sig olika 
uttryck alltsedan urkyrkans tid, 
men alltid gestaltat påskens skeen-
de. I urkyrkan föregicks dopakten 
av en avsvärjelse av ondskan, av 
”djävulen, hans makter och äng-
lar”. Kläderna togs av som en sym-
bol för avklädandet av den gamla 
människan. Dopkandidaterna steg 
ner i vattnet för att stämma in i för-
samlingens tro, döpas i Faderns och 

DOPET
Sonens och den helige Andes namn, 
dö bort från synden och uppstå med 
Kristus. Därefter kläddes de döpta i 
den vita dräkten som symboliserar 
den nya människan. De välsignades 
och inbjöds att delta i församling-
ens nattvardsfirande. Så såg och ser 
grundmönstret ut. Vattnet och Or-
det är dopets centrum. Dopformeln 
i Faderns och Sonens och den helige 
Andes namn finns där, liksom dop-
dräkt, befrielsebön, trosbekännelse, 
kors-tecknande, handpåläggning 
och förbön. Tillsammans, ibland 
med ytterligare inslag, har dessa 
moment tolkat och gestaltat livet i 
Kristus.

Del i en världsvid gemenskap
Varje barn som föds på jorden är 

ett livets mirakel och varje barn 
är också helt unikt. Redan i vårt 
första efterlängtade möte, så är 
det lilla barnet en alldeles egen li-
ten individ, med egna inneboende 
djup och möjligheter. Varje barn 
som föds är också från början helt 
och fullt älskat av Gud. 

I den unga kyrkans dop i påsk-
natten var de döpta klädda i nya 
vita kläder och så är det ofta vid 
våra dop även idag. I anslutning 
till seden med dopdräkt skriver 
Martin Luther i Stora katekesen 
att var och en ska ”betrakta do-
pet som en daglig klädnad”. Det 
återgår på vad Paulus skriver i 
Galaterbrevet 26: "Är ni döpta 
in i Kristus har ni också iklätt er 
Kristus". (3:27) Och eftersom alla 

Foto: Kristian Jönsson

Ett kärleksfullt mottagande
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har klätts i samma kläder förlorar 
gränserna mellan människor sin 
betydelse, vare sig det gäller folk-
tillhörighet, social ställning eller 
könsroller. "Nu är ingen längre 
jude eller grek, slav eller fri, man 
eller kvinna. Alla är ni ett i Kristus 
Jesus". (Galaterbrevet 3:28) Det 
behövde sägas på Paulus tid och 
det behöver sägas idag. 

I Kristus – för varandra 
Genom dopet förs vi in i kyrkan. 
Att vara döpt innebär att vi till-
hör Kristus tillsammans med alla 
andra döpta. Bilden vi använder 
för att uttrycka detta är krop-
pen. "Ty liksom vi har en enda 
kropp men många lemmar, alla 
med olika uppgifter, så utgör vi, 

fast många, en enda kropp i Kris-
tus, men var för sig är vi lemmar 
som är till för varandra". (Romar-
brevet 12:4–5) Kyrkan innefattar 
hela den världsvida kristna ge-
menskapen. Svenska kyrkan och 
den församling där dopet sker är 
en del av denna världsvida kyrka. 
Att höra till kyrkan handlar om 
att vara del av Kristi kropp, att 
tillhöra de heligas gemenskap som 
det uttrycks i kyrkans trosbekän-
nelse. Att vara en enda kropp är 
ett starkt uttryck för samhörighet, 
att vara döpt är att dela samma 
kropp med många. Vi har inte valt 
varandra, men Jesus har gett oss 
budet att älska även dem vi inte 
valt att höra samman med, till och 
med dem vi inte tycker om. Det 

som håller gemenskapen samman 
är Kristus själv.

Av Therèse Andrée Kjellström

Det är aldrig försent att låta sig döpas. Man kan döpas i alla åldrar.

Perstorp kyrkas dopfunt.

Oderljunga kyrkas dopfunt.

Dopet är en ny start, en ny födelse. 

När en ung människa eller en vuxen 

döps är vittnesbördet starkt: Gud 

låter oss alltid börja om. När en ny-

född döps förstår vi att vi alltid är 

mer än jordiska varelser, vi har ett 

andligt liv som ger oss en hemhö-

righet som inte begränsas av livet 

här och nu. När vi föds försätts vi 

i en ny situation, vi kommer ut i 

livet. Du är alltid välkommen att 

kontakta någon av prästerna i 

Perstorps församling för att sam-

tala om dopet.

”Att vara döpt innebär att
vi tillhör Kristus tillsammans

med alla andra döpta.”
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Under två veckor i sommar satsar företagare, kom-
mun, föreningar och kyrkan gemensamt på att 
göra Perstorp till en blomstrande sommarby med  
aktiviteter, utställningar, underhållning, hälsa & mo-
tion och kultur i en salig blandning. Allt inleds med 
Slåtterdag på Andreassons äng 30 juli och avslutas 
med Hagstaddagen 14 augusti. Där emellan blir det 
”Barnens Dag” med trolleri, Dragspelsträff, Street 
dance, ”Allsång i Prästaparken”, ”Handelsdag” med 
närodlat mm.

Utförligt program kommer att presenteras på Kom-
munens hemsida och affischeras i hela byn.

Tre fredagar i sommar öppnar caféet upp med kaffeservering och trevlig 
eftermiddagsunderhållning i Prästaparken kl  14-16. Varmt välkommen till detta!
 

8/7   ”Från Bach till Blum” med Thomas och Gabriella Blum

15/7   ”Knep och knåp” med Aase Ericsson

22/7   ”Blandat från musikens värld”
  med Trio tre Herdar

Sommarcafé

PERSTORPSDAGAR 30/7-14/8

Bild från Allsång i Prästaparken

KONFIRMATIONER 21 MAJ I ODERLJUNGA KYRKA

Foto: O
ve Jansson

Foto: A
ndreas Lundahl
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Midsommarafton, den 24 juni kl 14.00, 
vid Hembygdsgården i Perstorp
Efter att midsommarstången har rests 
håller vi en andakt. I samarbete med 
Hembygdsföreningen.

Midsommardagen, den 25 juni kl 14.00, 
vid Bälingebadet
Vi håller en friluftsgudstjänst och bjuder på 
kaffe.

Söndagen den 3 juli kl 14.00, 
vid Artur Lundkvistgården, Hagstad
Vi firar mässa tillsammans. Ta med egen 
kaffekorg.

Söndagen den 10 juli kl 14.00, i Örahult
Vi håller gudstjänst, eventuellt med dop, 
vid Örahultsstugan (hembygdsföreningen 
uppvaktar dopbarn med minnesplakett och 
bjuder på kaffe).

Söndagen den 24 juli kl 14.00, 
vid Pantaryd
Vi firar gudstjänst vid denna gamla fina 
släktgård. Medtag egen kaffekorg. Du hittar 
Pantaryd i skogarna mellan Tostarp och 
Troedsberga. Gemensam avfärd, för den 
som önskar, från Perstorps församlingshem 
kl 13.30.

Söndagen den 21 augusti kl 14.00, 
vid Hembygdsgården i Perstorp
Vi firar gudstjänst tillsammans. 
Hembygdsföreningen bjuder på kaffe.

SOMMARENS
FRILUFTSGUDSTJÄNSTER

Välkomna att fira gudstjänst och mässa i det gröna.

Foto: Maria Svensk/IKON
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INFÖR HÖSTEN

KONFIRMAND
Onsdagar 14.30–16.30 (Med start 10 september)  
För dig som går i årskurs 8. Konfirmation betyder bekräftelse. 
Det man bekräftar är dopet. Så för att konfirmeras behöver 
man vara döpt och medlem i Svenska kyrkan. Är man inte det 
så kan man bli det under konfirmationstiden. 

Under konfirmationstiden arbetar vi utifrån konfirmandernas 
egna intressen och utrycksformer. Vi använder oss bland 
annat av musik, teater och kreativt skapande. Genom samtal, 
reflektioner och grupparbeten upptäcker vi vår kristna tro. 

Ledare: Mikael Andersson, Therèse Andrée Kjellström och 
Aase Ericsson

Vill du vara med? Ring till Mikael Andersson 0435-31165 

UNGDOMSGRUPPEN
Torsdagar 18:00 – 21:00 (Med start 8 september) För dig som går i årskurs 8 eller är äldre. 

MUSIKUL
Perstorp: måndagar 13:30-15:30
Oderljunga: tisdagar 14:00-16:00 
(Med start 5 och 6 september.)
För dig som går i första klass upp till femte klass.

MYSIG MÅNDAG
Ni som gillade After Dagis – kommer att älska Mysig måndag!  
Vi träffas i Prästgården kl. 16.30-18.30 två måndagar i höst  
19/9 och 17/10!
Vi träffas tillsammans med hela familjen – lek, pyssel, 
bibelberättelse, drama, sång mm!
Kl 17.45 så äter vi middag tillsammans allihop!
För att vi ska veta hur mycket mat vi ska laga behöver vi ha en 
anmälan senast onsd. 14/9 och 12/10 till:  
Agneta Alfredsson 072-7355602 alt. 
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se
VARMT  VÄLKOMMNA!  Agneta, Micke, Aase

ÖPPENGRUPP 
Onsdagar  9.00-11.30 i Prästgården med start v. 36 7/9!
För dig som är hemma med dina barn! Sång, prat, lek, fika!

Foto: Alex & Martin/IKON.

Foto: Alex & Martin/IKON.
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INFÖR HÖSTEN

Musik
All musikverksamhet startar v 36 och har antingen Aase 
Ericsson eller Tomas Blum som ledare. Läs mer om varje 
grupp på hemsidan.

A la kan-kören
Tisdag 18.30-19.45, Perstorps Församlingshem

Ungdomskör för tjejer åk 4-6
Onsdag 14.30-15.15, Perstorps prästgård

Minimalerna, sång och rytmik, 4-7 år
Torsdag 16.30-17.10, Perstorps prästgård

Perstorps Vokalensemble
Torsdag 19.00-20.45, Perstorps prästgård

Gospelkören Arise
Söndag 19.00-21.30, Perstorps Församlingshem

Lär känna 1 Mosebok 

– i höst handlar det om patriarken Josef
Vi träffas sex tisdagar under ledning av 
Bo Lundén, medansvarig Hans Pettersson. 
Datum: 6 september, 20 september, 4 oktober, 
18 oktober, 1 november, 15 november.
 
Plats: Församlingshemmets café, 18.00. 

Nyfiken på den kristna tron?  
Välkommen till vår grundkurs för unga och vuxna
Alla ni som vill lära känna den kristna tron bättre – vi 
vet att ni finns och är många! Här är tillfället för dig 
som är ung eller vuxen att påbörja din resa. 

Under hösten träffas vi vid sex tillfällen och resonerar 
om den kristna trons grunder.

Samtalsgrupp dagtid – nu om Jesaja
Om du är intresserad av att läsa och reflektera kring 
profetboken Jesaja, tillkommen på 700-500-talet f Kr, 
är samtalsgruppen något för dig. 
Måndagar 10.00-12.00 
12 och 19 september, 3, 17, 21, och 31 oktober
Plats: Församlingshemmets café. 

Foto: Kristina Strand Larsson/IKON.
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KYRKLIGA HANDLINGAR
VIGSEL
Thomas Jörgen Pettersson och Nina-Teresa Pirttikoski

DOP
Eva Leonora Dorotea Jönsson
Nellie Melissa Boson
Oliver Jönsson
Ebba Ida Siv Ströbeck
Hugo Erik Lars Svensson
Peo Samuel Pontus Eriksson
Lena Melissa Gitte Thomsen
Iveta Szalayova
Rebeka Szalayova
Jason Lucas Ragnarsson
Nils Albin Emanuel Telje
Jon Bo Erik Telje
Lea Sonja Vera Jönsson

BEGRAVNING
Kerstin Inger den Braver 80 år
Ann-Christine Jarl 56 år
Kurt Olle Lövdahl 86 år  
Gunvor Marianne Haggren 84 år
Jan-Eric Rosencrantz 79 år
Asta Elisabeth Olsson 90 år
Sven Olle Åkesson 88 år
Inga-Greta Svensson 92 år
Stig Gustav Frans Marklund 80 år
Elsie Ingrid Viola Brinkåker 90 år
Maj-Britt Ingegärd Larsson 81 år
Carl-Eric Erland Petersson 67 år
Bo Ingvar Malte Larsson 69 år
Bror Hans Lennart Mårtensson 86 år
Birgit Gudrun Hamfeldt 81 år 

KONFIRMATION
21 MAJ 2016 
Emilia Ask 
Johannes Bexell 
Jasmine Brandmyr 
Peo Eriksson 
Alva Falkbjer 
Jakob Forsbacka 
Destiny Grandahl 
Saga Gärdby 
Olivia Jansson 
Cornelia Jarlsson 
Kaisa Jokikokko 
Fanny Karlsson 
Alexander Kokko 
Martin Kossuth 
Erica Källström 
Alma Lantz 
Lucas Larsson 
Gustav Linhed 
Alva Lundahl 
Ida Lundahl 
Ella Persson 
Daniel Popanicic 
Alva Rietz 
Hugo Svensson 
Malou Svensson 
Fredrik Tell 
Maria Youssef

Foto: Gustaf Hellsing/IKON.



15– HALLELUJA! GUD ÄR GOD!

diakoniassistent Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

EKONOMIFÖRVALTNING
kamrer Olle Hanson
tfn 349 62 olle.hanson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSKONTOR
Perstorp - tfn 348 20
Oderljunga - tfn 322 50

kyrkogårdschef Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06, sms 0705-36 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

kyrkovaktmästare Jan Larsson
tfn/mobil 348 13, sms 070-22 96 463
Pia Torstensson, Oderljunga
tfn/mobil 348 16, sms 070-24 42 046

Tfn 0435-349 60
Måndag till fredag 8.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
Perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

assistent Pia Torstensson
tfn 344 92
pia.torstensson@svenskakyrkan.se

kyrkogårdsadministratör 
(gravrätt/skötsel) 
Ingegärd Lundahl
Tfn 344 95
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

kyrkoherde och kontraktsprost
Ulla-Britt Bengtsson 
tfn/mobil 349 61 
ulla-britt.bengtsson@svenskakyrkan.se

komminister Hans Pettersson 
tfn/mobil 349 63, 070-56 56 792 
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Pastorsadjunkt 
Therèse Andrée Kjellström 
Tfn/0435-344 04, 070-238 65 14 
therese.andree.kjellstrom@svenskakyrkan.se

organist Aase Ericsson 
tfn/mobil 349 64, sms 072-73 55 601
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Thomas Blum 
Tfn 0730-88 61 36 
thomas.blum@svenskakyrkan.se

församlingspedagog Mikael Andersson 
tfn/mobil 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

KYRKVÄRDAR
Håkan Abrahamsson 070-548 63 30
Margareta Tunström 070-630 14 90
Ulla-Britt Nilsson 315 67
Jan Augestad 070-790 25 77
Bo Lunden 46 11 87

FÖRSAMLINGSHEMMEN I 
PERSTORP OCH ODERLJUNGA
husmor, Lena Karlsson
tfn 313 36, 0702-569 703

kyrknytt 
ansvarig utgivare: Ulla-Britt Bengtsson

begravningsombud 
(Utsedd av länsstyrelsen för icke 
medlemmar i Svenska kyrkan): 
Ulla-Britt Brandin  070-312 99 18

Hipp hurra för alla våra härliga jubilarer på vårens födelsedagsfest!



16 SJUNG MED GLADLIGT MOD –
KYRKTAXI De taxibolag vi tidigare använt oss av har dessvärre lagt ner sin verksamhet. Nu prövar vi 
att ordna kyrkskjuts på ett nytt sätt: om du vill få skjuts till kyrka eller församlingshem var god ring till 
expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg. Vi kontaktar då de frivilliga som sagt att de gärna 
hjälper till med skjutsar. Så hoppas vi att denna modell ska fungera fint.

GUDSTJÄNSTER 2016  PERSTORPS FÖRSAMLING

Perstorps församling finns även på www.svenskakyrkan.se/perstorp

Första och tredje torsdagen i månaden firas mässa i Hoppets kapell kl 18.00 
Övriga torsdagar hålls en kvällsandakt i Hoppets kapell kl 18.00 med början 1 september

Datum Dag Tid Plats
12 juni 3 e.tref 11.00 Högmässa Perstorp

19 juni 4 e.tref 11.00 Högmässa Perstorp

24 juni Midsommarafton 14.00 Andakt på hembygdsgården Perstorp

25 juni Midsommardag 14.00  Friluftsgudstjänst Bälingebadet

26 juni Johannes Döparens dag 11.00 Högmässa Perstorp

3 juli 6 e. tref. 14.00 Friluftsmässa Artur Lundkvist gården 

10 juli Kristi förklarings dag 14.00 Friluftsgudstjänst Örahult

17 juli 8 e. tref. 11.00 Högmässa Perstorp

24 juli 9 e. tref. 14.00 Friluftsgudstjänst Pantaryd

31 juli 10 e. tref. 11.00 Högmässa Perstorp

7 augusti 11 e. tref. 11.00 Högmässa Perstorp

14 augusti 12 e. tref. 11.00 Högmässa Oderljunga

21 augusti 13 e. tref. 14.00 Friluftsgudstjänst Hembygdsgården

28 augusti 14 e. tref. 11.00 Högmässa Perstorp

4 september 15 e. tref. 11.00 Högmässa Perstorp

11 september  16 e. tref. 11.00 Högmässa Oderljunga

18 september  17 e. tref 11.00 Högmässa  Perstorp


